河海大学部门文件

河海长江院〔2022〕2 号

──────────────────

关于连炎清研究员聘任的通知

各单位：

经研究决定，聘任连炎清研究员为长江保护与绿色发展

研究院首席科学家，不纳入中层干部管理，聘期自 2022年 4

月 7 日至 2025年 4 月 6 日。

长江保护与绿色发展研究院

2022 年 6月 17日

长江保护与绿色发展研究院             2022年 6月 17日印发

录入：穆  睿                                校对：陈  婕